
                   duben  2010 

Stránka | 1                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 

1. 4.  čtvrtek  9:00  výuková učebna                 Vstupné: zdarma  

VELIKONOČNÍ DÍLNA PRO DĚTI 
Přijďte si vyrobit košíček pro koledníky, velikonoční věneček, prstové loutky...  S sebou: 3 vyfouklá vajíčka a vatu. 
1. 4. čtvrtek  15:00  výuková učebna 

ZVVZ SENIOR KLUB – SETKÁNÍ JUBILANTŮ  
Senior klub ZVVZ Milevsko. Tradiční setkání jubilantů (65, 70, 75, 80, 85 let) s pohoštěním. Jen pro pozvané členy. 

1. 4.  čtvrtek  18:00  malý sál     Vstupné: 25,- Kč  

TOULKY ZA POZNÁNÍM – „JAN BEDNÁŘ: SÁM NA ŠPICBERKÁCH“ 
„Toulky za poznáním“ - nový cyklus naučných pořadů a přednášek v režii DK Milevsko. Jan Bednář z Chýnova se vydal 
vlastnoručně pilotovaným letadlem zcela sám na norské souostroví Špicberky v Severním ledovém oceánu. Ostrovy leží 
v arktickém klimatu s teplotami až -50°C, dvě třetiny jejich území pokrývá věčný led, žije zde 2800 lidí a 4000 
medvědů... Pan Bednář se s diváky rád rozdělí o své zážitky. 

3. 4.  sobota  20:30   velký sál     Vstupné: 100,- a 110,- Kč 

ROCKOVÝ BÁL – FANTOM        
Velikonoční rockový bál s legendární milevskou rockovou legendou FANTOM.  
Předprodej vstupenek v pokladně DK Milevsko, tel.: 383 809 200. Vstupné v předprodeji 100,- Kč, na místě 110,- Kč. 
7. 4.  středa   16:00  velký sál            

SD JEDNOTA - ČLENSKÁ SCHŮZE ZÁKAZNICKÉHO KLUBU MILEVSKO  
6. – 8. 4.   8.00 – 12.00 jazyková učebna           Cena kurzu: 300,- Kč 

KURZ ZÁKLADY PC PRO MÍRNĚ POKROČILÉ 
Vyučuje: Ing. Jiří Lesák. Bližší informace a přihlášky v pokladně DK, tel. 383 809 200. 

9. 4.  pátek  19:00  velký sál                   Vstupné: 79,- Kč 

FACE ROCK MEJDAN  
Hrají: Peshata, Zakázaný ovoce, Despaires, Absolutní všechno...  Moderuje: Dárt 

11. 4. neděle  17.00 – 21.00 velký sál                          Vstupné: 50,- a 60,- Kč 

SENIORSKÉ PODVEČERY – OD JARA DO LÉTA S PÍSNIČKOU „APRÍLOVÉ SETKÁNÍ“ 
K tanci a poslechu hraje Klasik trio. Pořádají: Dům kultury a Sociální služby Města Milevska.    
Předprodej vstupenek v pokladně DK, tel. 383 809 200. 

14. 4.  středa  17:00  výuková učebna    Vstupné: 30,- Kč 

PLETENÍ Z PAPÍRU  
Bližší informace v průběhu dubna na plakátech a www.dkmilevsko.cz. 

16. - 18. 4.    velký sál 

SETKÁNÍ ČLENŮ KLUBU MODELOVÉ ŽELEZNICE ZABABOV 

17. 4. sobota  17:00  klášterní bazilika Navštívení Panny Marie 

JARNÍ KONCERT MILEVSKÉHO SMÍŠENÉHO PĚVECKÉHO SBORU A JEHO HOSTŮ 

Společný koncert pěveckých smíšených sborů: Milevský smíšený sbor, Hlahol Tábor, Slavík Písek. 
Vstupenky v předprodeji v pokladně DK Milevsko, tel. 383 809 200 a v infocentru Milevsko. 

18. 4.  neděle  17:00  velký sál     Vstupné: zdarma 

POHÁDKA „O BALYNCE, DOBRÉM ŠTĚNĚTI“ 
Divadelní pohádka v podání Karlovarského hudebního divadla, díky grantu společnosti Ekokom se na pořad nevybírá 
vstupné. Balynka, zatoulané pohádkové štěně, zabloudí do Květinové ulice. Zde bydlí parta veselých kamarádů.  
Ti společně s Balynkou objeví zapomenutou zahradu, ve které čaruje kocour Robert. Vše by bylo pohádkově krásné, 
kdyby se kouzla nepřestala dařit, protože v zahradě se opět a opět objevuje nepořádek. Balynka se stane detektivem 
a záhadu vyřeší... 

 
 



                   duben  2010 

Stránka | 2                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 

20. 4.  úterý  13.00  velký sál   

SVAZ ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÝCH MILEVSKO 

24. 4. sobota  7:00 – 10:00                            

POCHOD Z ONOHO SVĚTA NA ONEN SVĚT 
Start tradičního turistického pochodu KČT Milevsko, akce pod záštitou starosty města Milevska. 

24. 4.  sobota  20:00  velký sál                 Vstupné: 99,- Kč 

VICINITY INDOOR DANCE PLESTIVAL 2010 
Nejen taneční přehlídka skupin z Milevska a okolí, ale i spousta další zábavy v podobě nevšedních vystoupení různých  
umělců z jižních Čech a hostů z celé České republiky. 

27. 4.  úterý  19:30  velký sál     Vstupné: 150,- a 100,- Kč 

JAROSLAV SVĚCENÝ – EVROPSKÉ HOUSLE 
Jaroslav Svěcený je jedním z nejlepších současných českých houslistů a výraznou osobností české hudební scény - 
společně s kytaristou Miloslavem Klausem se představí na koncertě s podtitulem „Evropské housle“. 
Vstupné: 150,- Kč, členové Senior klubu ZVVZ 100,- Kč. Vstupenky zakoupíte v pokladně DK Milevsko, tel. 383 809 200. 

30. 4. pátek                           

TRADIČNÍ PÁLENÍ ČARODĚJNIC 
Bližší informace v průběhu dubna na plakátech a www.dkmilevsko.cz. 

 

 
 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00  (polední přestávka 11:30 – 12:30) 

tel.: 382 522 082 
 
 

1. 4.  čtvrtek  17:00 hod. 

VERNISÁŽ VÝSTAVY FOTOGRAFIÍ 
TeriFoto Sokola Písek 

2. 4. – 29. 4.                                                                                                                               Vstupné: 10,- Kč                                                                                       

VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ 
TeriFoto Sokola Písek 

23. 4. pátek  19:30 hod.       Vstupné: 120,- Kč 

HUDEBNÍ SKLEPY - PAUL TIERNAN (IRSKO) 
Paul TIERNAN (Irsko), kytara, mandolína, zpěv + host.  Člen skupiny Interference, se kterou koncertoval již několikrát 

v ČR. Spolupracuje s Glenem Hansardem. 

 

 


